(
Fls
.
_ _ _ _ _

Rubrica
)		[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.
Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 716/2016/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.16667-00/2016/SEDUC
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços Gráficos de Impressão e Reprodução de 600 (seiscentos) Anuários Estatísticos, pela Secretaria de Estado da Educação para atender a Gerência de Controle, Avaliação e Estatística - GCAE, conforme especificação completa do Termo de Referência – Anexo I deste Edital. Com todos os itens exclusivos para ME/EPP e Equiparados na forma da LC 123/06.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através do Pregoeiro nomeado através da Portaria nº 007/GAB/SUPEL, de 20.03.2017, publicada no DOE de 21.03.2017, torna público aos interessados que o certame do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 716/2016/ /SUPEL /RO, foi declarado “DESERTO”, sendo encaminhado o referido processo à autoridade competente para, caso seja de interesse, repetir o procedimento licitatório.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio através do telefone (69) 3216-5366, ou no endereço sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edificio Rio Pacaás Novos, 2º Andar, Bairro Pedrinhas.

Publique-se no Comprasnet e site desta Superintendência.

Porto Velho-RO, 28 de Abril de 2017.

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
Pregoeiro – Equipe ÔMEGA/SUPEL
Mat. 300129346

Rvf/ÔMEGA

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado